Prijs

Prijs per maand (maandelijkse betaling)

Prijs per maand (jaarlijkse betaling)

Alles-in-één zakelijk platform

Aantal gebruikers

Cashback

Toegang tot een financieel platform
Rekening- en boekhoudintegraties

Gehele transactiegeschiedenis in smart
dashboards

Meldingen in realtime
Meerdere bedrijven

Diverse aangesloten banken en
betalingsdienstaanbieders

Mobiele app (iOS & Android)
99% gegarandeerde uptime SLA
Functie- en gebruikersbeheer
Boekhouderstoegang

Handmatige toegang tot wallets voor
teamleden

Visuele analyses van inkomsten en
uitgaven

Donker thema

Facturering

Facturen (in/uit)

Snelle factuurbetalingen door klanten
Facturenstatus bijhouden

Toegang tot Facturering-API

Factuur- en ontvangstherkenning

Handmatige afstemming van facturen
en kwitanties

rINOM

Solo Start Premium
Eén maand gratis, opzeggen kan Eén maand gratis, opzeggen kan
altijd altijd

[ Nu starten [ Proef starten ] [ Proef starten ]

0€ 17 € 34€

0€ 14 € 28 €
u bespaart 36 € u bespaart 72 €
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https://app.finom.co/nl/signup/?fnm_pricing=solo&fnm_product=business
https://app.finom.co/nl/signup/?fnm_pricing=start&fnm_product=business
https://app.finom.co/nl/signup/?fnm_pricing=premium&fnm_product=business

Creditnota's

Aanpassing van factuursjablonen

Automatische verzameling van
documenten

Aanvullende kosten voor diensten

Geleverd door Finom

Maandelijkse kosten voor extra teamlid

Kosten per erkend document

Beheren van onregelmatigheden

Geleverd door Finom Payments

IBAN voor wereldwijde overschrijvingen

Uitgifte van fysieke VISA-kaarten
(maximaal 3 per gebruiker)

Maandelijks onderhoud fysieke kaart

Fysieke VISA-kaarten voor
bedrijfseigenaren

Fysieke VISA-kaarten voor teamleden

Heruitgifte fysieke VISA-kaart

Maandelijkse kosten voor de niet-actieve
fysieke kaart

Uitgifte van virtuele VISA-kaarten
(onbeperkt)

Virtuele VISA-kaarten voor teamleden

Maandelijkse kosten voor de niet-actieve
virtuele kaart

Kaartbetalingen in euro (uitgezonderd
bepaalde sectoren)

Betaallimiet per kaart (per maand)

4 € na 1 teamlid

2 € na 8 documenten

100 €

3€

0€

0€

0€

2¢€

0€

1€

0€

100 000 €

Kaartbetalingen in buitenlandse valuta's (niet-euro)

0€-500€

500 € - 1000 €

1000 €+

3%

3%

3%

Kaartbetalingen voor bepaalde sectoren (%, minimum 1 €)

0€-500€

500 € - 2500 €

2500 € - 5000 €

5000 €+

3%

4%

5%

6 %

Kosten voor ATM-opnamen (van toepassing op alle kaarten)

2 € na2 teamleden

1,5 € na 8 documenten

100 €

0€

0€

0€

0€

1€

0€

05€

0€

100 000 €

0%

2%

2%

2%

3%

4%

5%

1 € na5 teamleden

1 € na 8 documenten

100€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

100 000 €

0%

1%

1%

1%

2%

3%

4%


https://storage.googleapis.com/fnm-pub/legal-documents/documents/merchant_category_codes/mcc-extra-fee-EN.html

0€-500€

500 € - 2000 €

2000 € - 5000 €

5000 € - 10 000 €

10 000 €+

Kosten voor ATM-opnamen in
buitenlandse valuta (niet-EUR)

Maandelijkse kosten voor extra wallet

Tarief voor uitgaande SEPA-overdrachten
en domiciliéringen

Kosten voor extra SEPA OUT-
overboekingen en automatische incasso's
(per maand)

Afwijzing van automatische incasso

Kosten voor SEPA Instant-overboekingen

0€—500€

500 € — 2,000 €

2,000+ €

Overschrijvingen tussen Finom-gebruikers
binnen enkele seconden

Uitgaande internationale betalingen
(kosten per betaling)

Inkomende internationale betalingen
(kosten per betaling)

Vergoeding voor het overschrijden van het
maandelijkse gratis volume van
internationale betalingen

Kosten voor het dekken van de
internationale overboekingskosten
(optioneel)

Verwerking van bulkbetalingen

Aanpasbare transactiecategorieén en tags

Ingeplande betalingen

Terugkerende betalingen

Extra kosten voor speciale diensten

Geleverd door Finom

Snelle levering van Finom-kaart

Geleverd door Finom Payments

Tarief aanbevelingsbrief voor
onderneming

1%

3%

5%

8%

8 %

3%

4 € nal wallets

2€

0,1 % na 25 000 €

5€

1€

3€

5¢€

0€

5¢€

5€

2%

35¢€

15€

80€

0%

1%

5%

8%

8%

2%

2 € na2 wallets

0€

0,1 % na 50 000 €

5€

1€

3€

5€

0€

5€¢

5€

0,9 %

35€

15€

80€

0%

0%

3%

5%

8%

1%

1 € na3 wallets

0€

0,1 % na 100 000 €

5€

1€

3€

5€

0€

5€

5¢€

0,8 %

35¢€

15€

80€



Tarief verwerking terugbetaling na sluiting
zakelijke rekening

Terugroepen van uitgaande SEPA-
overschrijving

Onderzoek naar SEPA-overschrijving
(betalingsonderzoek)

Terugroepen van internationale betalingen

Onderzoek uitgaande betaling

Onderzoek inkomende betaling

Vergoeding voor verstrekken MT103

Vergoeding voor MT199-aanvraag

Verklaring auditbevestiging

Weigering tot vrijgeven van een
geactiveerde automatische incasso
wegens onvoldoende rekeningsaldo

Ongepland negatief saldo op zakelijke
Finom-rekening

Aanmaningsbrief (per brief)

Kaartprobleem bij een toegestane
transactie (per transactie)

Inbeslagnames en beslagleggingen
toegepast op de zakelijke Finom-rekening
(per inbeslagname/beslaglegging)

Eigen accountmanager

Onboardingkosten

Nalevingskosten

5€

15€

15€

60 €

100 €

1€

1€ per dag

5€

30€

25€

Individueel toegepast

5€

15€

15¢€

60 €

100 €

1€

1€ per dag

5€

30€

25¢€

Individueel toegepast

5€

15€

15¢

60 €

100 €

1€

1 € per dag

5€

30€

Individueel toegepast



